
Na podlagi 3. in 4. člena zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93) in 19. člen statuta 
Občine Šentjur pri Celju (Uradni list RS, št. 34/95) je Občinski svet občine Šentjur pri Celju na 25. seji dne 8. 
decembra 1997 sprejel 

O D L O K 
    o spremembi in dopolnitvi odloka o gospodarskih javnih službah v Občini 

Šentjur pri Celju 

1. člen 

Ta odlok določa spremembe in dopolnitve odloka o gospodarskih javnih službah v Občini Šentjur pri Celju, ki 
je bil objavljen v Uradnem listu RS, št. 34/95 (v nadaljnjem besedilu: odlok). 

2. člen 

Prvi odstavek 10. člena odloka se črta. 
    Prvi odstavek se nadomesti z naslednjim besedilom: Javno podjetje je ustanovljeno kot podjetje v lastnini 

občine ali pa se ustanovi kot podjetje z vložki zasebnega kapitala, če to ni v nasprotju z javnim interesom, zaradi 
katerega je ustanovljeno in je v skladu z zakonom o gospodarskih javnih službah. 

3. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu RS. 
 
 
Št. 012-1/95-1 
Šentjur, dne 10. decembra 1997. 

Predsednica 
    Občinskega sveta 

    občine Šentjur pri Celju 
    Tatjana Oset, prof. l. r. 

 


